PORTARIA Nº 017/2023 Câmara Municipal de José da Penha - RN, 10/04/2023

A Secretária da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES, 02 (duas) diárias, sendo valor unitário R\$ 700,00 (setecentos reais), totalizando valor R\$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais) para fazer face a concessão de diária tem como propósito a cobertura com despesas de locomoção, alimentação a capital do Estado, nestes dias 10 e 11 de abril de 2023, destino a FECAM, tratar assuntos da Câmara Municipal de José da Penha e receber documentos na própria FECAM e INSTITUTO TÉCNICO CIÊNTIFICO DE PERÍCIA – ITEP, recolher os Registro Geral de Identificação – RG emitidos pela Câmara Municipal. Conforme declarações a serem anexadas.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE

Sara Nunes de Queiroz Secretaria